
Hippo Tours ApS

Mariavej 8, 3000 Helsingør

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 29 91 38 38

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 8 /2 2016

Tom Riisom
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hippo Tours ApS Mariavej 8 3000 Helsingør CVR-nr.: 29 91 38 38 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 13. september 2006 Regnskabsår: 10. regnskabsår Hjemstedskommune: Helsingør
Bestyrelse	June Riisom Tom Riisom
Direktion	June Riisom
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Milnersvej 43 3400 Hillerød Telefon 48 25 35 00 Telefax 48 26 58 33 www.pwc.dk
Pengeinstitut	Nordea

Beretning

Årsrapporten for Hippo Tours ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udvikling og salg af riderejser og ferier.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 40.633, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 370.948.

Selskabet har i 2015 realiseret 12 % vækst i omsætning under samtidig fastholdelse af en høj margin.

Værdiansættelsen af selskabets beholdning af unoterede Unisense Holding II aktier er justeret til aktiernes indre værdi ved senest aflagte årsregnskab.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Vi forventer fortsat vækst i 2016.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		437.514	428.724
Personaleomkostninger	1	-335.684	-294.024
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-48.650	-48.650
Resultat før finansielle poster		53.180	86.050
Finansielle indtægter		43.837	24.614
Finansielle omkostninger		-62.075	-112.149
Resultat før skat		34.942	-1.485
Skat af årets resultat	3	5.691	2.720
Årets resultat		40.633	1.235

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		40.633	1.235
		40.633	1.235

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Erhvervede patenter		48.634	97.284
Immaterielle anlægsaktiver	4	48.634	97.284
Anlægsaktiver		48.634	97.284
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		602.054	354.026
Periodeafgrænsningsposter		12.828	51.519
Tilgodehavender		614.882	405.545
Værdipapirer		387.399	281.040
Likvide beholdninger		459.091	374.551
Omsætningsaktiver		1.461.372	1.061.136
Aktiver		1.510.006	1.158.420

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		245.948	205.315
Egenkapital	5	370.948	330.315
Hensættelse til udskudt skat		10.699	41.911
Hensatte forpligtelser		10.699	41.911
Modtagne forudbetalinger fra kunder		911.139	607.139
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.516	82.201
Selskabsskat		23.553	2.576
Anden gæld		115.151	94.278
Kortfristede gældsforpligtelser		1.128.359	786.194
Gældsforpligtelser		1.128.359	786.194
Passiver		1.510.006	1.158.420
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	265.000	250.000
Andre omkostninger til social sikring	11.358	11.970
Andre personaleomkostninger	59.326	32.054
	335.684	294.024
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	48.650	48.650
	48.650	48.650
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	25.521	2.989
Årets udskudte skat	-31.212	-5.709
	-5.691	-2.720
4 Immaterielle anlægsaktiver		
		Erhvervede pa- tenter
		DKK
Kostpris 1. januar		145.934
		145.934
Ned- og afskrivninger 1. januar		48.650
Årets afskrivninger		48.650
		97.300
Regnskabsmæssig værdi 31. december		48.634
Afskrives over		3 år

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	205.315	330.315
Årets resultat	0	40.633	40.633
Egenkapital 31. december	125.000	245.948	370.948

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt DKK 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Diverse

Selskabet har via pengeinstitut stillet garanti overfor Rejsegarantifonden, der er endvidere overfor Rejsegarantifonden indgået aftale om udbyttebegrænsning.

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.
